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Soledum forte 200 mg, 20 kapsułek dojelitowych miękkich
 

Cena: 27,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 200 mg

Opakowanie 20 kapsułek dojelitowych miękkich

Postać kapsułki dojelitowe miękkie

Producent M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z
O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Cineolum

Opis produktu
 

Wskazania
Środek wykrztuśny w leczeniu produktywnego kaszlu (zwanego inaczej mokrym kaszlem) oraz w leczeniu wspomagającym ostrego,
nieropnego zapalenia zatok.

Działanie
Przeciwkaszlowe.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: dawka jednorazowa: 1 kapsułka (co odpowiada 200 mg cyneolu), całkowita dawka
dobowa: 2 - 3 kapsułki (co odpowiada

400 – 600 mg cyneolu).

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: stosować 1 kapsułkę 3 razy na dobę.
W kontynuacji terapii lub długotrwałym leczeniu dawka 1 kapsułka 2 razy na dobę jest zazwyczaj wystarczająca.
Czas trwania leczenia powinien być dostosowany do charakteru, nasilenia i rozwoju choroby. Produkt przeznaczony jest do
krótkotrwałego stosowania (nie dłużej niż tydzień), chyba że lekarz zaleci inaczej. Pacjenci powinni skonsultować się z lekarzem,
jeśli objawy utrzymują się dłużej niż tydzień, jeśli wystąpi duszność, gorączka lub krwawe albo ropne odkrztuszanie.
Lek należy połykać w całości (nie rozgryzać), popijając wystarczającą ilością wody (najlepiej szklanka wody 200 ml), co najmniej
pół godziny przed posiłkiem.

W przypadku wrażliwego układu pokarmowego, kapsułki należy przyjmować w trakcie posiłków.

Skład
Substancją czynną leku jest cyneol (Cineolum).
Jedna kapsułka dojelitowa, miękka zawiera 200 mg cyneolu.
Pozostałe składniki to: triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, żelatyna, sorbitol ciekły, niekrystalizujący, glicerol
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85%, woda oczyszczona, zawiesina Surelease - Nutrateric (etyloceluloza, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha,
kwas oleinowy, amonowy wodorotlenek stężony, woda oczyszczona), NS Enteric - Nutrateric (sodu alginian, kwas stearynowy), wosk
Candelilla.

Jedna kapsułka leku Soledum forte jest równoważna 0,0015 jednostkom chlebowym.

Przeciwwskazania

Uczulenie na cyneol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
W przypadku krztuśca lub pseudo-krztuśca;
Dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Działania niepożądane

Niezbyt często (od 1 do 10 na 1000 pacjentów): zaburzenia żołądkowo-jelitowe (nudności, biegunka)
Rzadko (od 1 do 10 na 10000 pacjentów): reakcje nadwrażliwości (obrzęk twarzy, świąd, zaburzenia oddychania, kaszel) i
trudności w połykaniu.

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 30 ºC.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem przyjmowania tego leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą. Jeśli u pacjenta występuje choroba
związana ze znaczną nadwrażliwością dróg oddechowych. Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż tydzień, jeśli wystąpi duszność,
gorączka lub ropne albo krwawe odksztuszanie, należy zasięgnąć porady lekarza.
Lek Soledum forte a inne leki: należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta
obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować. W badaniach na zwierzętach wykazano, że cyneol
indukuje metabolizm enzymów w wątrobie. Nie można więc wykluczyć, że duże dawki cyneolu mogą osłabiać lub skracać
działanie innych leków. Jak do tej pory nie stwierdzono takiego działania u człowieka.
Ciąża i karmienie piersią: jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć
dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ciąża: brak dostępnych danych dotyczących stosowania leku Soledum forte w czasie ciąży. W przypadku ciąży lek ten można stosować
jedynie po konsultacji z lekarzem. W badaniach na zwierzętach stwierdzono, że u szczurów cyneol – substancja czynna leku Soledum
forte – przenika barierę łożyska do krwiobiegu płodu. Jednak dotychczasowe wyniki badań na zwierzętach nie wskazują na
występowanie jakichkolwiek wad u płodu.
Karmienie piersią: 1,8-cyneol przenika do mleka matki po podaniu doustnym, ale dotychczas nie zgłaszano zauważalnych problemów u
niemowląt karmionych piersią matek przyjmujących 1,8-cyneol.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn: nie ma konieczności stosowania specjalnych środków ostrożności.
Lek Soledum forte w jednej kapsułce zawiera 17 mg sorbitolu.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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